18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: MV2 SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.379.128/0001-79, com endereço na Avenida 
Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, 939 – Conj. 802 - ED. Jacarandá - Andar 8º, Sitio 
Tamboré/Jubran, CEP: 06460-040 - Barueri – SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 58.761,83 (Cinquenta e oito mil setecentos e sessenta e um reais e oitenta e 
três centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
PROJETO ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO / 2004 – 
MANUTENÇÃO DO CONTRATO DO SEINFRA. 
ELEMENTO DE DESPESA: